PERÍODO 22 a 24 de março de 2022

LOCAL ON LINE

CARGA HORÁRIA 12 h/a - Tarde

EMPRESA OPEN TREINAMENTOS EMPRESARIAIS E EDITORA LTDA.

CNPJ 09.094.300/0001-51

NÚMERO DE PARTICIPANTES 03 (três)

PÚBLICO ALVO Servidores da COOF

MODALIDADE ON LINE

VALOR R$ 4.461,00 (quatro mil, quatrocentos e sessenta e um reais) - valor para 3 inscrições*

Para a devida instrução, segue, ainda o projeto básico do curso, notas de empenho para comprovação da compatibilidade do preço proposto (1459798), bem
como certidões negativas (1459304), sem prejuízo da verificação pelos setores competentes quanto a regularidade fiscal e trabalhista da empresa ministrante.